
UCHWAŁA NR XLI/303/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2020 r. poz. 713, z późn. zm. ) i art.212,214,215,239,258, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2021r. poz.  305 z późn. zm. ) Rada Gminy Gniezno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno XXXIII/248/2021 z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2021 z dnia 29.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVI/267/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVII/276/2021 z dnia 27.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2021 z dnia 28.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2021 z dnia 10.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVIII/282/2021 z dnia 24.06.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2021 z dnia 25.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXIX/289/2021 z dnia 19.07.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XL/296/2021 z dnia 02.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2021 z dnia 03.09.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2021 z dnia 14.09.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 56.200,00 zł do kwoty 74.960.792,06 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  56.200,00 zł  do kwoty 69.479.840,94 zł 

-  dochody majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 5.480.951,12 zł 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 1.342.041,00 zł do kwoty 79.361.964,06 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 406.099,69 zł do kwoty 65.924.886,50 zł  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 935.941,31 zł do kwoty 13.437.077,56 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 3.115.331,00 zł zwiększa się o kwotę 1.285.841,00 zł do kwoty 
4.401.172,00 zł. Deficyt budżetu w kwocie 4.401.172,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



4. Zwiększa się ustaloną § 5 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  -  o kwotę 
1.285.841,00 zł do kwoty 7.871.172,00 zł z tytułu: 

- kwota 1.285.841,00 zł – z tytułu wolnych środków. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2021” wprowadza się zmiany w sposób 
określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2021 roku”  
wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 7 „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2021” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  wprowadza się zmiany w sposób 
określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” wprowadza się 
dane w sposób określony w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ......./....../2021 z dnia 30.09.2021r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 024 636,70 11 900,00 13 036 536,70

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 042 674,00 11 900,00 10 054 574,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 042 674,00 11 900,00 10 054 574,00

801 Oświata i wychowanie 1 981 976,63 26 300,00 2 008 276,63

80104 Przedszkola 1 124 158,00 2 000,00 1 126 158,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

432 000,00 2 000,00 434 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 24 300,00 104 300,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 1 300,00 1 300,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

80 000,00 23 000,00 103 000,00

851 Ochrona zdrowia 26 500,00 18 000,00 44 500,00

85195 Pozostała działalność 26 500,00 18 000,00 44 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 500,00 -26 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 44 500,00 44 500,00

Razem: 74 904 592,06 56 200,00 74 960 792,06

BeSTia Strona 1 z 1

XLI  303

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ....../......./2021 z dnia 30.09.2021r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 494 470,05 696 841,40 3 191 311,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 331 726,47 696 841,40 2 028 567,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 278,17 696 841,40 1 972 119,57

600 Transport i łączność 8 455 965,35 198 769,84 8 654 735,19

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 032 060,29 -28 000,00 1 004 060,29

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

649 740,29 -28 000,00 621 740,29

60016 Drogi publiczne gminne 6 592 565,30 226 769,84 6 819 335,14

4270 Zakup usług remontowych 706 000,00 -12 000,00 694 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 137 758,19 14 000,00 1 151 758,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 681 587,11 224 769,84 4 906 356,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 000,00 37 227,40 480 227,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 000,00 37 227,40 480 227,40

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

150 000,00 37 227,40 187 227,40

750 Administracja publiczna 6 310 629,11 -500,40 6 310 128,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 136 625,71 -0,40 5 136 625,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 -0,40 134 999,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 500,00 -500,00 159 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 900,00 -500,00 52 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 828 132,00 19 200,00 847 332,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 542 370,00 19 200,00 561 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 030,00 20 200,00 126 230,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

49 000,00 -1 000,00 48 000,00

758 Różne rozliczenia 141 777,00 -88 100,00 53 677,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 141 257,00 -88 100,00 53 157,00

4810 Rezerwy 141 257,00 -88 100,00 53 157,00

801 Oświata i wychowanie 25 473 136,09 35 535,54 25 508 671,63

80101 Szkoły podstawowe 11 196 445,99 -764,46 11 195 681,53

BeSTia Strona 1 z 3

XLI  303

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 164,46 -764,46 130 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 883 730,00 73 461,00 957 191,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 823,50 26 823,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 611,52 4 611,52

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 657,18 657,18

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 280,00 11 280,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 200,00 12 200,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 9 072,00 9 072,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 816,80 8 816,80

80104 Przedszkola 11 861 202,00 -60 661,00 11 800 541,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 823,50 -26 823,50 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 612 300,00 1 787,37 614 087,37

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 611,52 -4 611,52 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 220,00 244,23 87 464,23

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 657,18 -657,18 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 280,00 -11 280,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 -12 200,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 9 072,00 -9 072,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 816,80 -8 816,80 0,00

4260 Zakup energii 170 000,00 800,00 170 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 487 271,00 9 968,40 4 497 239,40

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 250,00 23 500,00 129 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 23 500,00 103 500,00

851 Ochrona zdrowia 123 233,62 18 000,00 141 233,62

85195 Pozostała działalność 34 993,62 18 000,00 52 993,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 800,00 15 056,47 28 856,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 653,62 2 574,65 6 228,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,00 368,88 708,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 379,57 -34 106,33 110 273,24

85395 Pozostała działalność 144 379,57 -34 106,33 110 273,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 364,00 3 902,08 18 266,08

4300 Zakup usług pozostałych 127 315,57 -38 008,41 89 307,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 942 754,23 418 283,75 6 361 037,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 869 846,77 424 000,00 4 293 846,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 715 485,00 424 000,00 4 139 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 199 204,93 -542,38 198 662,55

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 673,35 -542,38 40 130,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 513 583,40 -5 173,87 1 508 409,53

4300 Zakup usług pozostałych 71 080,12 1 000,00 72 080,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 503,28 -6 173,87 336 329,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 662 729,57 35 287,62 698 017,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 456 924,57 35 287,62 492 212,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 424,93 3 831,86 68 256,79

4270 Zakup usług remontowych 56 617,94 16 952,28 73 570,22

4300 Zakup usług pozostałych 115 664,37 4 503,48 120 167,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 546 212,71 5 602,18 551 814,89

92601 Obiekty sportowe 452 544,99 8 569,90 461 114,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 1 500,00 81 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 233,68 -2 777,10 108 456,58

4300 Zakup usług pozostałych 71 235,82 6 547,00 77 782,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 375,49 3 300,00 120 675,49

92695 Pozostała działalność 81 167,72 -2 967,72 78 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 667,72 6 032,28 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -9 000,00 7 500,00

Razem: 78 019 923,06 1 342 041,00 79 361 964,06

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021r.. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota przed 
zmianą Zmiana 

Kwota po zmianie 

1 2 3 
4 

5 
6 

Przychody ogółem:  6 585 331,00 1 285 841,00 7 871 172,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 887 271,00 0,00 1 887 271,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 443 060,00 1 285 841,00 3 728 901,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 255 000,00 0,00 2 255 000,00 

Rozchody ogółem:  3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00 0,00 20 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok

Dział Paragraf

Wartość przed 

zmianą 

w tym Fundusz 

Sołecki Zmiana

Wartość po 

zmianie 

w tym Fundusz 

Sołecki Uwagi

010 1 625 278,17 696 841,40 2 322 119,57 0

350 000,00 0,00 350 000,00

6050 350 000,00 0,00 350 000,00

350 000,00 350 000,00

Uchwała Nr XXXVII/481/2021 

Rady Miasta Gniezna w 

sprawie udzielenia 

planowanej pomocy 

finansowej Gminie Gniezno

1 275 278,17 0,00 696 841,40 1 972 119,57

6050 1 275 278,17 696 841,40 1 972 119,57

17 342,60 17 342,60

29 130,38 29 130,38

20 445,19 20 445,19

13 052,70 13 052,70

58 777,03 58 777,03

46 739,20 46 739,20

49 992,89 49 992,89

47 197,38 47 197,38

60 192,93 60 192,93

64 673,15 64 673,15

61 048,10 61 048,10

531 686,62 531 686,62

zmiana nazwy zadania

70 000,00 70 000,00

85 000,00 85 000,00

40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

696 841,40 

696 841,40

nowe zadanie

600 5 365 967,49 179 420,22 224 769,84 5 590 737,33 146 417,46

242 200,58 0,00 242 200,58

6300 242 200,58 242 200,58

240 200,00 240 200,00

2 000,58 2 000,58

Drogi publiczne krajowe 442 179,80 0,00 442 179,80

6050 442 179,80 0,00 442 179,80

442 179,80 442 179,80

4 681 587,11 179 420,22 224 769,84 4 906 356,95 146 417,46

6050 4 681 587,11 179 420,22 224 769,84 4 906 356,95 146 417,46

263 000,00 263 000,00

778 000,00 778 000,00

862 331,89 862 331,89

350 000,00 350 000,00

275 000,00 275 000,00

407 000,00 407 000,00

407 000,00 407 000,00

367 000,00 367 000,00

550 000,00
275 000,00 

825 000,00

240 000,00

-132 227,40 

107 772,60

zmiana nazwy zadania

0,00

35 000,00 

35 000,00

nowe zadanie

0,00

60 000,00 

60 000,00

nowe zadanie

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Obora dz. 143,163 Braciszewo 

dz. 13/11,13/12,13/14, 15/1, 15/2, 16, 14/5,14/4, 50/1

Budowa sieci wodociągowej w m. Dębówiec działka nr 138

60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Projekty: Osiniec - Os. Zamkowe i Os. Herbowe, Wełnica - Os. 

Łąkowe (nowa część), Kalina (droga "między stawami") 

Przebudowa drogi gminnej w m. Osiniec - Aleja Czwarta, Aleja 

Szósta i Aleja Siódma projekt + budowa

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady  Gminy Gniezno Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021r.

Przebudowa drogi gminnej w m. Winiary dz. 28, 26/6  (ETAP II i 

III) 

Przebudowa drogi gminnej w m. Mnichowo (etap II) - 1 169 

331,89 zł, (kosztorys) + 10 000,00 zł (nadzór) + 40 000,00 zł 

(kolizja ze światłowodem)

Remont nakładki bitumicznej w m. Goślinowo

Budowa sieci wodociągowej w m. Zdziechowa działki nr 170, 

199/9

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont nakładki bitumicznej w m. Modliszewo-Modliszewko

Przebudowa drogi gminnej w m. Wełnica - Os. Łąkowe (stara 

część) projekt + budowa

Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P ścieżka rowerowa 

Mnichowo- granica z Gminą Czerniejewo - dotacja Powiat 

Gnieźnieński 

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 113/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 4/28, 4/34, 

9/4,10/3

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 379, 200, 

201/3, 201/11, 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 205/5, 

120/24,120/25

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 31/10, 33/15, 

319

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina - Jankowo Dolne działki 

nr K: 45, 76/26, 76/24, 76/21, 1

JD: 237, 319/2

Opracowanie koncepcji budowy Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno

Sporządzenie dokumentacji projektowych na budowę sieci 

wodociągowych

Koncepcja rozbudowy kanalizacji na terenie gminy Gniezno

Rozdział Treść

Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary  działka nr 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne  działki nr 

69/6, 69/5, 69/17

Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01008

Melioracje wodne 

Przebudowa skanalizowanego odcinka rowu w miejscowości 

Dalki

Konserwacja stawu w Zdziechowie dz.128

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działka nr 9/98

Przebudowa drogi gminnej Wełnica - chodnik (etap I) 

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 248, 

254/1, 254/2

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dalki działka 34/24

Partycypacja w kosztach usunięcia awarii rurociągu na zakrytym 

rowie melioracyjnym R-SG-F5 przebiegającym pod drogą 

powiatową nr 2152P - dotacja

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa skrzyżowania DK nr 15 z drogą gminną oznaczoną 

symbolem 7KD-D w m. Lulkowo (włączenie drogi gminnej z drogą 

krajową - zjazd)

Remont nakładki bitumicznej w m. Obórka

Budowa chodnika w Jankówku w stronę Wełnicy (Jankowo 

Dolne)

Transport i łączność

Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi 

gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów 

projektowych wraz z wznowieniem granic oraz przygotowanie 

wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt 

przebudowy drogi gminnej, projekt przebudowy mostu, projekt 

skrzyżowania drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy 

przełożenia kolizji z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi.  

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 287007P Jankowo Dolne - 

Wierzbiczany etap II

Projekt przebudowy drogi gminnej Gniezno - Jankówko -Jankowo 

Dolne (stara droga krajowa nr 15)

60011

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



35 164,46

35 164,46

35 164,46

35 164,46

16 255,76

16 255,76 -16 255,76 

0,00

0,00 usunięcie zadania

10 000,00

10 000,00 20 000,00 

30 000,00

10 000,00

zmiana nazwy i wartości 

zadania

40 000,00

40 000,00 -16 747,00 

23 253,00

23 253,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

17 835,00

15 000,00

17 835,00

15 000,00

630 30 000,00 6 000,00 0,00 30 000,00 6 000,00

30 000,00 6 000,00 0,00 30 000,00 6 000,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 30 000,00

6 000,00

30 000,00

6 000,00

30 000,00

6 000,00

30 000,00

6 000,00

750 71 000,00 0,00 71 000,00 0

71 000,00 0,00 71 000,00

6050 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

6060 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

754 77 000,00 1 000,00 -1 000,00 76 000,00 0,00

77 000,00 1 000,00 -1 000,00 76 000,00 0,00

6230 49 000,00 48 000,00

1 000,00
1 000,00 -1 000,00 

0,00
0,00

zmiana paragrafu i nazwy 

zadania 

48 000,00 48 000,00

6060 28 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00

801 4 618 435,46 36 164,46 9 203,94 4 627 639,40 35 400,00

131 164,46 36 164,46 -764,46 130 400,00 35 400,00

6050 131 164,46 36 164,46 -764,46 130 400,00 35 400,00

30 000,00

20 000,00

30 000,00

20 000,00

16 164,46

16 164,46 -764,46 

15 400,00

15 400,00

15 000,00 15 000,00

10 000,00 10 000,00

25 000,00 25 000,00

35 000,00 35 000,00

4 487 271,00 9 968,40 4 497 239,40

6050 4 487 271,00 9 968,40 4 497 239,40

4 487 271,00
9 968,40 

4 497 239,40
Środki z RFiL kwota 

1.887.271,00

852 Pomoc społeczna 48 716,01 0,00 48 716,01

Pozostała działalność 48 716,01 0,00 48 716,01

6057 43 889,98 43 889,98

43 889,98 43 889,98

6059 4 826,03 4 826,03

4 826,03 4 826,03

855 Rodzina 16 230,68 0,00 16 230,68

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 230,68 0,00 16 230,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 522,72 14 522,72

14 522,72 14 522,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707,96 1 707,96

1 707,96 1 707,96

900 512 733,62 62 161,21 -7 173,87 505 559,75 55 987,34

9 000,00 -1 000,00 8 000,00

6050 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

9 000,00
-1 000,00 

8 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

6230 75 000,00 75 000,00

Naprawa opierzenia dachu na budynku szkoły w Mnichowie 

Remont dachu wymiana rynien i opierzenia na budynku szkolnym 

wraz z rurami spustowymi Zespół Szkół w Jankowie Dolnym

85516

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

Oświata i wychowanie

Doposażenie placu zabaw przy szkole (Goślinowo)

Przebudowa drogi gminnej nr 287022P w m. Strzyżewo 

Paczkowe - chodnik

Budowa chodnika (Wola Skorzęcka)

Projekt chodnika do kościoła przez "Zacisze" (Zdziechowa)

Projekt techniczny i zakup materiałów pod budowę chodnika przy 

ul. Aleja Jedenasta (Osiniec)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

Gospodarka odpadami komunalnymi

90005

Remont drzwi w Filii w Mnichowie - konserwator zabytków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Założenie klimatyzacji w szkole podstawowej w Goślinowie

Przedszkola80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadania budowa przystani dla rowerzystów w m. Braciszewo 

zgodnie z wnioskiem z dnia 27.09.2020r.

Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie kładki na 

strudze Dębowieckiej (Strzyżewo Kościelne)

Budowa chodnika (Wełnica)

Szkoły podstawowe80101

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu służbowego 

Dofinansowanie zakupu hydraulicznych urządzeń ratowniczych - 

wkład własny OSP Zdziechowa, OSP Modliszewo

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla OSP Modliszewo (Goślinowo)

75412

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przystani dla rowerzystów w m. Braciszewo zgodnie z 

wnioskiem z dnia 27.09.2020r. Projekt pn. "Przystań rowerowa 

na Piastowskim Trakcie Rowerowym w m. Braciszewo"

63003

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

85295

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

90002

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji budowy Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno

Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym

Rewitalizacja boiska szkolnego (Goślinowo)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Turystyka

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt chodnika łącznie z poszerzeniem drogi 2152P od ul. 

Ludwiczaka do Mnichówka

Zakup zestawu hydraulicznego LUKAS (nożyce hydrauliczne, 

rozpieracz ramieniowy, rozpieracz kolumnowy, pompa 

hydrauliczna DUO) - doposażenie wozu strażackiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75023

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 2



6230 75 000,00 75 000,00

342 503,28 23 430,87 -6 173,87 336 329,41 17 257,00

6050 342 503,28 23 430,87 -6 173,87 336 329,41 17 257,00

87 384,61 87 384,61

4 441,41 4 441,41

34 745,43 34 745,43

7 891,89 7 891,89

5 701,71 5 701,71

13 062,00 13 062,00

34 412,61

10 000,00

34 412,61

10 000,00

22 287,00 22 287,00

13 430,87

13 430,87 -6 173,87 

7 257,00

7 257,00

45 145,75 45 145,75

74 000,00 74 000,00

86 230,34 38 730,34 0,00 86 230,34 38 730,34

6050 86 230,34 38 730,34 0,00 86 230,34 38 730,34

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 730,34

8 730,34

8 730,34

8 730,34

10 000,00

0,00

10 000,00

37 500,00

0,00

37 500,00

dotacja

921 18 399,33 18 399,33 10 000,00 28 399,33 28 399,33

6060 18 399,33 18 399,33 10 000,00 28 399,33 28 399,33

18 399,33 18 399,33 18 399,33 18 399,33

0,00
0,00 10 000,00 

10 000,00
10 000,00 nowe zadanie

926 Kultura fizyczna 117 375,49 110 525,49 3 300,00 120 675,49 113 825,49

117 375,49 110 525,49 3 300,00 120 675,49 113 825,49

6050 117 375,49 110 525,49 3 300,00 120 675,49 113 825,49

18 164,46

18 164,46

18 164,46

18 164,46

15 000,00

15 000,00 1 000,00 

16 000,00

16 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

12 811,34 12 811,34 12 811,34 12 811,34

11 961,74 11 961,74 2 300,00 14 261,74 14 261,74

6 850,00 6 850,00

14 587,95 14 587,95 14 587,95 14 587,95

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

12 501 136,25 413 670,71 935 941,31 13 437 077,56 386 029,62

Plac zabaw , zakup i montaż urządzeń na plac zabaw

Budowa drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku 

(Szczytniki Duchowne) - fundusz sołecki wkład własny  projekt 

pn. "Czy jesteś mały, czy jesteś duży park każdemu służy. 

Zagospodarowanie terenu parku w m. Szczytniki Duchowne"

Budowa oświetlenia w m. Piekary  dz. 5/45, 5/47

90095

Budowa oświetlenia w m. Wola Skorzęcka  dz. 58

Urządzenie placu rekreacyjnego (Obora)

Budowa Skateparku - Jankowo Dolne

Pozostała działalność

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Budowa garażu blaszanego wraz z podłożem (Piekary)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozbudowa oświetlenia drogowego na istniejących słupach 

oświetleniowych na terenie Gminy Gniezno

Urządzenie placu zabaw (Ganina)

Plac zabaw przy świetlicy (Modliszewko)

92601

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Oświetlenie osiedla Podgórnego - projekt (Dalki)

92109

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Wierzbiczanach

Razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Jankowo Dolne  dz. 5/40, 5/65, 5/23, 

5/77
Budowa oświetlenia w m. Lubochnia  dz. 4

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 21/7, 184 

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 61

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 81/4,82/3, 84/1,82/5,82/8

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 220/28

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wkład własny gminy Gniezno w XI edycji konkursu "Pięknieje 

Wielkopolska wieś" (budowa drewnianego budynku 

gospodarczego na terenie parku)  projekt pn. "Czy jesteś mały, 

czy jesteś duży park każdemu służy. Zagospodarowanie terenu 

parku w m. Szczytniki Duchowne"

Budowa oświetlenia ulicznego na os. Królewskim w m. Szczytniki 

Duchowne

Siłownia zewnętrzna (Mnichowo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie altany plac zabaw (Skiereszewo)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki (traktorka) - sołectwo Zdziechowa 

Pomoc finansowa udzielona przez Województwo Wielkopolskie  

w XI edycji konkursu "Pięknieje Wielkopolska wieś" (budowa 

drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku) projekt 

pn. "Czy jesteś mały, czy jesteś duży park każdemu służy. 

Zagospodarowanie terenu parku w m. Szczytniki Duchowne"

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600

Wartość Wartość Wartość

120 000,00

2710 120 000,00

621 740,29

2310 621 740,29

2310 0,00

242 200,58

6300 240 200,00

6300 2 000,58

900

Wartość Wartość Wartość

25 000,00

2310 25 000,00

20 000,00

2320 20 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

205 805,00

2480 205 805,00

205 805,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

„Partycypacja w kosztach usunięcia awarii 

rurociągu na zakrytym rowie melioracyjnym R-

SG-F5 przebiegającym pod drogą powiatową nr 

2152P” 

92116 Biblioteki

Razem:

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane wydatki 

przeznaczone zostaną na dotację dla 

Powiatowego Starostwa w Gnieźnie w celu 

usuwania wyrobów zawierających azbest

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90013

Gospodarka komunalna i ochrona 

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P 

ścieżka rowerowa Mnichowo- granica z gminą 

Czerniejewo” 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy Gniezno przez   

MPK  na podstawie zawartego z Miastem 

Gniezno porozumienia

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2021 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

983 940,87

1 234 745,87

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dopłaty z tytułu darmowej 

komunikacji dla uczniów szkół podstawowych z 

terenu Gminy Gniezno - pismo Nr 

WRM.7240.2.12.2021 z dnia 5 marca 2021

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

45 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

„ Projekt Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – 

rozwój publicznego transportu zbiorowego w 

transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej 

Poznań Główny – Mogilno”.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego -dotacja dla Miasta Gniezna za 

pobyt w schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

              

010

Wartość Wartość Wartość
0,00 15 000,00

2830 15 000,00

630
Turystyka 

Wartość Wartość Wartość

30 000,00

2360 30 000,00

754

Wartość Wartość Wartość

84 000,00

2820 36 000,00

6230 48 000,00

851 Ochrona zdrowia

Wartość Wartość Wartość

1 000,00

2810 1 000,00

852

Wartość Wartość Wartość

15 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003

30 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

Rozdział Treść

01008

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - dofinansowanie 

konserwacji rowów melioracyjnych Gminna 

Spółka Wodna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

84 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - Dotacja celowa 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji Ochotniczych 

Straży Pożarnych działających na terenie 

Gminy Gniezno - 48.000,00 zł - Dofinansowanie 

zakupu hydraulicznych urządzeń ratowniczych - 

wkład własny OSP Zdziechowa, OSP 

Modliszewo

67 684,47Pomoc społeczna

1 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy 

Gniezno 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

75412 Ochotnicze straże pożarne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 2



67 684,47

2007 60 979,34

2009 6 705,13

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wartość Wartość Wartość

75 000,00

6230 75 000,00

5 000,00

2360 5 000,00

926

Wartość Wartość Wartość

7 000,00

2360 7 000,00

58 000,00

2360 58 000,00

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - 

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych i budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych w ramach 

programu „Poprawa jakości powietrza na 

terenie Gminy Gniezno"

90005

80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

85295 Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

92695 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Kultura fizyczna 65 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 3



Razem: 342 684,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

Braciszewo 15 880,12 15 880,12

Utrzymanie czystości terenu zielonego w 

Braciszewie 90004 4170 1 800,00 1 800,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4210 1 000,00 1 000,00

Wkład własny do projektu Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego 63003 6300 0,00 0,00

Wkład własny do projektu Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego 63003 6050 6 000,00 6 000,00
Lampy -wykonanie 90015 4300 7 080,12 7 080,12

Dalki 36 430,87 36 430,87

Imprezy okolicznościowe (Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Dożynki spotkanie opłatkowe) 85395 4300 6 000,00 -3 026,13 2 973,87

Działalność Klubu Seniora Dalki - Mnichowo  

"Sami swoi" 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Projekt chodnika łącznie z poszerzeniem drogi 

2152P od ul. Ludwiczaka do Mnichówka 60016 6050 15 000,00 15 000,00

Oświetlenie osiedla Podgórnego - projekt 90015 6050 13 430,87 -6 173,87 7 257,00

Wiata przystankowa na osiedlu Ogrodowym 60016 4300 0,00 6 000,00 6 000,00
Zakup wyposażenia dla OSP Mnichowo 75412 4210 0,00 3 200,00 3 200,00

Dębówiec 19 960,77 19 960,77

Utwardzenie kruszywem dróg 60016 4210 0,00 0,00

Utwardzenie kruszywem dróg 60016 4300 17 460,77 2 500,00 19 960,77

Upominki edukacyjno-wychowawcze 85395 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00

Imprezy okolicznościowe, dożynki
85395 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00

Ganina 16 961,74 16 961,74

Organizacja imprez 85395 4300 5 000,00 -5 000,00 0,00
Urządzenie placu zabaw 92601 6050 11 961,74 2 300,00 14 261,74

Kupno kosiarki 92109 4210 0,00 1 200,00 1 200,00

Porządkownie placu zabaw 92601 4170 0,00 1 500,00 1 500,00

Goślinowo 49 164,46 49 164,46

Rewitalizacja boiska szkolnego 80101 6050 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla OSP Modliszewo 75412 6230 1 000,00 -1 000,00 0,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 8 000,00 -5 400,00 2 600,00

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 1 500,00 1 500,00

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4210 1 500,00 -979,48 520,52

Drobne naprawy teren wokół świetlicy 92109 4210 1 000,00 -16,14 983,86

Doposażenie placu zabaw przy szkole 80101 6050 16 164,46 -764,46 15 400,00

OSP Modliszewo zakup sprzętu 75412 4210 0,00 1 000,00 1 000,00

Zakup paczek  na dzień Świętego Mikołaja - 

konkurs 85395 4210 0,00 7 160,08 7 160,08

Jankowo Dolne 49 164,46 49 164,46

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 2 300,00 2 300,00

Festyn rodzinny 85395 4300 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Usługa muzyczna 85395 4300 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Zawody sportowe zakup nagród rzeczowych 92605 4210 1 500,00 1 500,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 000,00 -1 000,00 0,00

Straż pożarna (zakup sprzętu) 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Koszenie i sprzątanie Jankówko 90004 4300 1 364,46 1 364,46

Straż pożarna (zakup sprzętu) Jankówko 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Budowa chodnika w Jankówku w stronę 

Wełnicy 60016 6050 36 000,00 36 000,00
Straż pożarna - zakup sprzętu 75412 4210 0,00 4 000,00 4 000,00

Kalina 25 762,18 25 762,18

Przystanek autobusowy rewitalizacja 60016 4300 10 000,00 10 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego 92601 4210 3 500,00 3 500,00

Pielęgnacja terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie 90004 4300 2 000,00 2 000,00

Domek narzędziowy 92601 4210 6 000,00 6 000,00

Organizacja spotkań aktywizujących 

mieszkańców - warsztaty 85395 4300 1 950,00 1 950,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 312,18 1 312,18
Tablice edukacyjne promujące sołectwo 75075 4300 1 000,00 1 000,00

Krzyszczewo 14 208,53 14 208,53

Wyposażenie świetlicy 92109 4210 7 108,53 2 000,00 9 108,53

Ogrodzenie placu zabaw 92601 4300 3 700,00 3 700,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4210 2 000,00 -2 000,00 0,00
Pielęgnacja trawnika przy świetlicy 90004 4300 1 400,00 1 400,00

Lubochnia 27 237,11 27 237,11

Organizacja imprez rekreacyjnych 85395 4300 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Zakładanie i pielęgnacja terenów zielonych 92109 4300 2 000,00 4 000,00 6 000,00

Zakładanie i pielęgnacja terenów zielonych 92109 4170 4 000,00 4 000,00

1.

3.

4.

5.

2.

7.

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021 r.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2021

8.

9.

6.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1.

Promocja wsi (montaż tablic informacyjnych) 75075 4300 5 000,00 -5 000,00 0,00

Remonty i modernizacja świetlicy 75075 4300 0,00 5 000,00 5 000,00

Wyposażenie placu zabaw w Lubochni 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Zakup sprzętu sportowego i rekreacyjnego 
92601 4210 2 237,11 2 237,11

Doposażenie przystani kajakowej "Belnik" 
01095 4210 5 000,00 5 000,00

Lulkowo 24 975,55 24 975,55

Środki czystości 92109 4210 300,00 300,00

Środki na zakup paliwa 90004 4210 500,00 500,00

Środki na uzupełnienie kuchni i świetlicy 92109 4210 300,00 300,00

Spotkanie  mieszkańców wsi 85395 4300 5 000,00 -5 000,00 0,00

Remont elewacji budynku świetlicy 92109 4270 18 875,55 -1 103,48 17 772,07
Zakup grilla 92109 4210 0,00 600,00 600,00

Zmiana obicia krzeseł 92109 4300 0,00 5 503,48 5 503,48

Łabiszynek 36 873,35 36 873,35

Plac zabaw, zakup i montaż urządzeń na plac 

zabaw 92601 4210 0,00 0,00

Plac zabaw, zakup i montaż urządzeń na plac 

zabaw 92601 6050 28 000,00 28 000,00

Lampy solarne 92601 4210 1 700,00 1 700,00

Koparka - usługa 92601 4300 1 300,00 1 300,00

Kostka + krawężniki 60016 4210 1 500,00 1 500,00

Paliwo + serwis do kosiarek 90004 4210 2 373,35 2 373,35

Usługi (Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Mikołajki)
85395 4300 2 000,00 2 000,00

Mączniki  15 191,82 15 191,82

Wykaszanie i utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Montaż oświetlenia 90015 4300 4 000,00 4 000,00

Ogrodzenie placu rekreacyjnego 92601 4300 0,00 0,00
Utworzenie terenu rekreacyjnego 92601 4300 7 191,82 7 191,82

Mnichowo 49 164,46 49 164,46

Organizacja imprez 85395 4300 14 000,00 -8 200,00 5 800,00

Utrzymanie terenów zielonych/wykaszanie
90004 4300 9 000,00 9 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkania dla seniorów 85395 4300 2 000,00 -2 000,00 0,00

Działalność Klubu Seniora Dalki - Mnichowo  

"Sami swoi" 85395 4300 0,00 2 000,00 2 000,00

Doposażenie OSP Mnichowo 75412 4210 4 000,00 4 000,00

Siłownia zewnętrzna 92601 6050 18 164,46 18 164,46

Doposażenie w sprzęt sportowy boisko "Orlik"
92695 4210 0,00 1 200,00 1 200,00

Doposażenie OSP Mnichowo w zestaw 

hydrauliczny do ratownictwa technicznego
75412 4210 0,00 7 000,00 7 000,00

Modliszewko 33 431,84 33 431,84

Plac zabaw przy świetlicy 92601 6050 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Lampa oświetleniowa przy posesji 25 a 90015 4300 7 000,00 7 000,00

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 3 931,84 -1 000,00 2 931,84

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 0,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 4 500,00 4 500,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Modliszewo 26 008,00 26 008,00

Utrzymanie terenów zielonych, boisko 92601 4300 4 600,00 4 600,00

Zakup paliwa 90004 4210 500,00 -179,99 320,01

Zakup grilla 92601 4210 1 500,00 -470,10 1 029,90

Zakup stołów do świetlicy 92109 4210 3 500,00 3 500,00

Posadzka do garażu (przy świetlicy) 92109 4300 0,00 0,00

Posadzka do garażu (przy świetlicy) 92109 4210 1 200,00 -552,00 648,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4210 2 008,00 -2 008,00 0,00

Zakup oświetlenia przenośnego 92109 4210 700,00 -700,00 0,00

Bramki bezpieczne do piłki nożnej 92601 4210 8 000,00 -2 757,00 5 243,00

Miejsce na biwakowanie 92601 4210 4 000,00 -1 750,00 2 250,00

Dokumentacja przyłącza wodnego boisko 92601 4300 0,00 3 000,00 3 000,00

Doposażenie kuchni 92109 4210 0,00 2 000,00 2 000,00

Stół do świetlicy 92109 4210 0,00 700,00 700,00

Zakup kosiarki 92109 4210 0,00 1 600,00 1 600,00

Konkurs świąteczny 85395 4210 0,00 1 000,00 1 000,00

Zakup kwiatów, zniczy pod pomniki pamięci 90004 4210 0,00 117,09 117,09

Napoleonowo 13 667,72 13 667,72

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 2 000,00 2 000,00

Lampa na istniejącym słupie 90015 4300 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Nagrody za udział w konkursach 92695 4210 2 500,00 2 500,00

Zakup lustra na sale fitness 92695 4210 500,00 -500,00 0,00

Nagrody za udział w konkursach sołeckich 92695 4210 3 667,72 -3 667,72 0,00
Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 0,00 3 167,72 3 167,72

Obora 27 187,95 27 187,95

Utrzymanie porządku, czystości, wykaszanie 

trawy 90004 4300 7 000,00 7 000,00

Wynajem sali na zebrania 75075 4300 600,00 600,00

Urządzenie placu rekreacyjnego 92601 6050 14 587,95 14 587,95
Montaż lampy przy posesji 90015 4300 5 000,00 5 000,00

15.

12.

13.

14.

9.

17.

16.

10.

11.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1.18. Obórka 13 667,72 13 667,72

Utwardzenie terenu przy świetlicy 92109 4300 4 500,00 4 500,00

Montaż lamp na istnieących słupach 3 szt. 90015 4300 6 000,00 6 000,00

Sprzątanie przystanku 60016 4170 300,00 300,00

Święto plonów 75075 4210 400,00 400,00

Doposażenie świetlicy 92109 4210 500,00 500,00
Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 967,72 1 967,72

Osiniec 49 164,46 49 164,46

Konkurs z nagrodami dla mieszkańców 

sołectwa 85395 4210 4 556,00 4 556,00

Monitoring na placu zabaw przy ul. Aleja 

Pierwsza 92601 4300 3 444,00 3 444,00

Utrzymanie zieleni na placu zabaw przy ul. Aleja 

Pierwsza (koszenie 2 razy w miesiącu w okresie 

V- IX 2021) 92601 4300 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni na Placu Nivea (koszenie 2 

razy w miesiącu w okresie V-IX 2021) 92601 4300 3 000,00 3 000,00

Projekt techniczny i zakup materiałów pod 

budowę chodnika przy ul. Aleja Jedenasta 60016 6050 35 164,46 35 164,46

Piekary 36 283,37 36 283,37

Budowa garażu blaszanego wraz z podłożem 
92601 6050 10 000,00 10 000,00

Uporządkowanie terenu pod plac zabaw na ul. 

Jagodowej 92601 4300 5 000,00 -5 000,00 0,00

Uporządkowanie terenu na osiedlu 

Porzeczkowym 92601 4300 0,00 3 000,00 3 000,00

Prace porządkowe 92109 4170 3 000,00 3 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 6 783,37 1 500,00 8 283,37

Zakup osprzętu, paliwa i serwis kosiarki 90004 4210 1 500,00 500,00 2 000,00

Oświetlenie uliczne 90015 6050 10 000,00 10 000,00

Pyszczyn 20 796,57 20 796,57

Założenie nowego płotu przy placu zabaw 92601 4300 10 000,00 10 000,00

Sezonowa pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 5 000,00 5 000,00
Zakup huśtawki na plac zabaw 92601 4210 5 796,57 5 796,57

Pyszczynek 19 026,65 19 026,65

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Zamontowanie lampy ulicznej przy posesji 22 90015 4300 3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż ławek 92601 4210 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Święto plonów 75075 4210 1 000,00 -500,00 500,00
Impreza okolicznościowa 85395 4300 2 526,65 -1 000,00 1 526,65

Skiereszewo 25 811,34 25 811,34

Utwardzenie terenu wokół skrzynek 

pocztowych 60016 4300 3 500,00 3 500,00

Stojak do rowerów plac zabaw 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Dzień dziecka 85395 4300 3 000,00 -2 250,00 750,00

Dzień dziecka 85395 4210 0,00 2 250,00 2 250,00

Utrzymanie czystości w sołectwie 90004 4170 5 000,00 5 000,00

Organizacja święta plonów - dożynki 75075 4210 500,00 500,00
Wykonanie altany plac zabaw 92601 6050 12 811,34 12 811,34

Strzyżewo Kościelne 20 255,76 20 255,76

Zabawa dla dzieci 85395 4300 3 000,00 -1 800,00 1 200,00

Wykaszanie terenów zielonych 92109 4300 600,00 600,00

Zakup art. czystości 92109 4210 400,00 400,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i 

wykonanie kładki na strudze Dębowieckiej 60016 6050 16 255,76 -16 255,76 0,00
Prace remontowe w świetlicy wiejskiej 92109 4270 0,00 18 055,76 18 055,76

Strzyżewo Paczkowe 23 648,11 23 648,11

Budowa chodnika 60016 6050 10 000,00 10 000,00

Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 92109 4170 3 500,00 3 500,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup kwiatów , doniczek przy świetlicy 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Impreza okolicznościowa dla mieszkańców 85395 4300 4 000,00 4 000,00

Zakup środków czystości 92109 4210 648,11 648,11

Projekt Aktywne Sołectwo 85395 4300 3 500,00 3 500,00

Strzyżewo Smykowe 18 829,99 18 829,99

Piknik dla mieszkańców 85395 4300 5 829,99 5 829,99

Akcesoria do traktorka ogrodowego i przeglądy
90004 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup umundurowania dla OSP Strzyżewo 

Smykowe 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym 92695 4300 9 000,00 -9 000,00 0,00

Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym 92695 4210 0,00 9 000,00 9 000,00

Szczytniki Duchowne 48 230,34 48 230,34

Budowa drewnianego budynku gospodarczego 

na terenie parku 90095 6050 30 000,00 30 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 3 500,00 3 500,00

Imprezy kulturalno - okolicznościowe 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkanie aktywizujące dla seniorów 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkania edukacyjne dla dzieci 85395 4300 2 000,00 2 000,00

25.

26.

27.

24.

23.

20.

21.

22.

19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1.
Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku

90095 6050 8 730,34 8 730,34

Wełnica 45 772,12 45 772,12

Chodnik 60016 6050 40 000,00 -16 747,00 23 253,00

Zakup odzieży dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Wykaszanie przystanków i poboczy 90004 4170 2 772,12 2 772,12

Wiata przystankowa na osiedlu Łąkowym 60016 4300 0,00 5 500,00 5 500,00

Stojak do rowerów przy placu zabaw 92601 4210 0,00 700,00 700,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 0,00 5 000,00 5 000,00

Doposażenie placu zabaw/placu rekreacyjnego 92601 4300 0,00 5 547,00 5 547,00

29. Wierzbiczany 24 877,22 24 877,22

Imprezy aktywizujące mieszkańców w sołectwie 

Wierzbiczany 85395 4300 11 000,00 11 000,00

Remont i modernizacja toalety 92109 4300 5 000,00 -5 000,00 0,00

Projektor 92109 4210 5 000,00 -5 000,00 0,00

Pawilon ogrodowy 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 877,22 1 877,22

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Wierzbiczanach 92109 6050 0,00 10 000,00 10 000,00

Wola Skorzęcka 24 778,89 24 778,89

Budowa chodnika 60016 6050 22 000,00 22 000,00

Koszenie placu zabaw 90004 4170 1 200,00 1 200,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 1 000,00 1 000,00
Doposażenie świetlicy i placu zabaw przy 

świetlicy 92109 4210 578,89 578,89

Zdziechowa 48 525,33 48 525,33

Projekt chodnika do kościoła przez "Zacisze" 60016 6050 5 000,00 5 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych, sprzątanie, 

koszenie trawy 90004 4170 11 000,00 11 000,00

Zakup paliwa do kosiarek, żyłki i inne 90004 4210 2 000,00 2 000,00

Oprysk środkami chemicznymi chodników 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup kwiatów całorocznych przed pomnik 90004 4210 300,00 300,00

Zakup i montaż tabliczek z numeracją 60016 4300 0,00 0,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 6 826,00 6 826,00

Święto plonów - wieniec dożynkowy 75075 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup AGD na salę wiejską 92109 4210 0,00 0,00

Zakup nagród na turnieje 92695 4210 0,00 0,00

Tablica ogłoszeniowa z montażem 70005 4300 1 000,00 1 000,00

Przeglądy i bieżące naprawy kosiarki 90004 4300 0,00 0,00

Dosadzenie roślin 90004 4300 0,00 0,00

Projekt i realizacja oświetlenia - Lampa przy 

Pomniku, zakup lampy i przewodów 90015 4300 2 000,00 2 000,00

Zakup ławo stołów dla sołectwa 92109 4210 0,00 0,00

Zakup kosiarki (traktorka) 92109 6060 18 399,33 18 399,33

RAZEM 900 938,80 900 938,80

                                                                

30.

31.

27.

28.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021r. 

1.  EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy 

Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

3. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

4.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19. 

5.WRPO  na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6: Rynek pracy 

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 

pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 

2014-2020 w ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w miejscowości Zdziechowa). 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 100,00  1 100,00 

 

 EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

1 100,00 0,00 1 100,00 

 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94,32 411,36 505,68 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 505,68 -411,36 94,32 

4307 Zakup usług pozostałych 421,40  421,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



  4309 Zakup usług pozostałych 78,60  78,60 

801   Oświata i wychowanie 560 380,25  560 380,25 

 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach 
podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

 

80101  Szkoły podstawowe 486 919,25  486 919,25 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 505,42  134 505,42 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 463,90  13 463,90 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 950,95  16 950,95 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374,86  2 374,86 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 008,68  3 008,68 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

338,49  338,49 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64 849,86  64 849,86 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 791,79  6 791,79 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 426,77  153 426,77 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 068,53  16 068,53 

4307 Zakup usług pozostałych 58 104,65  58 104,65 

4309 Zakup usług pozostałych 6 085,35  6 085,35 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

9 911,92  9 911,92 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 038,08  1 038,08 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. 
Umowa Nr RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

 

80104  Przedszkola 73 461,00 -73 461,00 0,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 823,50 - 26 823,50 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 611,52 -4 611,52 0,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

657,18 657,18 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 280,00 -11 280,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 -12 200,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 2



 Zakup środków żywności 9 072,00 -9 072,00 0,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 
8 816,80 -8 816,80 0,00 

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 73 461,00 73 461,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 26 823,50 26 823,50 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 4 611,52 4 611,52 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 657,18 657,18 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 11 280,00 11 280,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 12 200,00 12 200,00 

4247 Zakup środków żywności 
0,00 9 072,00 9 072,00 

852   Pomoc społeczna 696 460,30  696 460,30 

 

 EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 
RPWP.07.02.02-30-0089/19 

 

85295  Pozostała działalność 696 460,30 0,00 696 460,30 

 
2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

60 979,34  60 979,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 3



2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

6 705,13  6 705,13 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 726,54 4 054,21 86 780,75 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 096,47 445,79 9 542,26 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 054,21 -4054,21 0,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 445,79 -445,79 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 278,46  14 278,46 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569,96  1 569,96 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 026,80  2 026,80 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

222,85  222,85 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 121 138,64  121 138,64 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 320,10  13 320,10 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 94 886,52  94 886,52 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 433,48  10 433,48 

4227 Zakup środków żywności 2 162,24  2 162,24 

4229 Zakup środków żywności 237,76  237,76 

4307 Zakup usług pozostałych 199 593,22  199 593,22 

4309 Zakup usług pozostałych 21 946,78  21 946,78 

4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 729,80  1 729,80 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

190,20  190,20 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

43 889,98  43 889,98 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 826,03  4 826,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 4



855   Rodzina 818 611,00  818 611,00 

 

 Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  
RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data 
zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS – funkcjonowanie żłobka w miejscowości Zdziechowa) 

 

85516 
 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

818 611,00  818 611,00 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 284,62  337 284,62 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 320,20  65 320,20 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 671,67  66 671,67 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,66  12 440,66 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 263,47  8 263,47 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 600,34  1 600,34 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 686,19  53 686,19 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 313,81  6 313,81 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 96 607,31  96 607,31 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 361,59  11 361,59 

4227 Zakup środków żywności 61 739,12  61 739,12 

4229 Zakup środków żywności 7 260,88  7 260,88 

4237 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

653,16  653,16 

4239 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 76,83  76,83 

4269 Zakup energii 34 800,00  34 800,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 073,72  1 073,72 

4289 Zakup usług zdrowotnych 126,28  126,28 

4307 Zakup usług pozostałych 17 994,92  17 994,92 

4309 Zakup usług pozostałych 2 146,30  2 146,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 5



4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 930,63  1 930,63 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

227,06  227,06 

4437 Różne opłaty i składki 2 236,92  2 236,92 

4439 Różne opłaty i składki 263,08  263,08 

4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 322,76  8 322,76 

4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 978,80  978,80 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 684,31  2 684,31 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

315,69  315,69 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 522,72  14 522,72 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 707,96  1 707,96 

Razem: 2 076 551,55  2 076 551,55 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XLI/303/2021 z dnia 30.09.2021r. 

 
Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi 

851   Ochrona zdrowia 26 500,00 18 000,00 44 500,00   

 

85195  Pozostała działalność 26 500,00    
środki finansowe na zadania związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej  
 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

13 800,00 15 056,47 28 856,47 
zadania zlecone 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 2 574,65 4 934,65 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

340,00 368,88 708,88 

 

jednorazowe dofinansowanie na organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

10 000,00 

zadania zlecone 

Razem: 26 500,00 18 000,00 44 500,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się poprzez: 

   I.  Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę 
56.200,00  zł w tym: 

·Dochody bieżące kwota 56.200,00 zł w tym: 

- kwota 11.900,00 zł w dz. 758 rozdział 75801 § 2920 – rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej - po 
stronie wydatków zostały zaplanowane już pełne koszty utrzymania jednostek. Część już zaplanowanych 
wydatków zostanie sfinansowana środkami z subwencji, a dotychczasowe wydatki zostaną "przesunięte" na 
inne wydatki. 

- kwota 2.000,00 zł   w dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

- kwota 1.300,00 zł w dział 801 rozdział 80148 § 0660 – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego. 

- kwota 23.000,00 zł w dział 801 rozdział 80148 § 0670 – Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

- kwota 18.000,00 zł w dział 851 rozdział 85195 § 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – środki 
finansowe na zadania związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej. 

- kwota 26.500,00 zł w dz. 851 rozdział 85195 zmiana paragrafu z 0970 na 2180 – zmiana w układzie 
paragrafów wynikająca ze zmiany przepisów o charakterze dostosowującym. 

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano w wydatkach bieżących. 

II.      Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach 
działu - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć 
przekroczenia kwoty wydatków. 

III.     Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na: 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Obora dz. 143,163 Braciszewo dz. 
13/11,13/12,13/14, 15/1, 15/2, 16, 14/5,14/4, 50/1” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 w kwocie 696.841,40 zł do 
kwoty 696.841,40   zł – nowe zadanie kwotę ustalono na podstawie kosztorysu inwestorskiego z dnia 
07.06.2021r. 

- zmiana nazwy zadania w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050  z „Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo 
działki nr 205/5, 121, 13, 120/25” na „Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 205/5, 
120/24,120/25” 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie kładki na strudze 
Dębowieckiej (Strzyżewo Kościelne)” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie  16.255,76 zł do kwoty 0,00   zł 
– wniosek fundusz sołecki. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wełnica - Os. Łąkowe (stara 
część) projekt + budowa” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  275.000,00 zł do kwoty 825.000,00   zł – 
w związku z potrzebą przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne zabezpiecza się kwotę 
z aktualnego szacowania rynku. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Projekt przebudowy drogi gminnej nr 287007P Jankowo Dolne - 
Wierzbiczany etap II” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie   35.000,00 zł do kwoty 35.000,00   zł – 
w związku z potrzebą przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Projekt przebudowy drogi gminnej Gniezno – Jankówko - Jankowo 
Dolne (stara droga krajowa nr 15)” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie   60.000,00 zł do kwoty 60.000,00   
zł – w związku z potrzebą przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 1



- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa chodnika (Strzyżewo Paczkowe)” w dz. 600 rozdz. 
60016 § 6050 o kwotę  20.000,00 zł do kwoty 30.000,00   zł  jednocześnie zmiana nazwy zadania na 
„Przebudowa drogi gminnej nr 287022P w m. Strzyżewo Paczkowe - chodnik”– w związku z potrzebą 
przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne zabezpiecza się kwotę z aktualnego szacowania rynku. 
(FS – 10.000,00 zł Strzyżewo Paczkowe – „Budowa chodnika”) 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekty: Jankowo Dolne - Wierzbiczany, Jankowo Dolne - 
Jankówko (stara droga krajowa nr 15), Osiniec - Os. Zamkowe i Os. Herbowe, Wełnica - Os. Łąkowe (nowa 
część), Kalina (droga "między stawami")” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  132.227,40 zł do kwoty 
107.772,60   zł jednocześnie zmiana nazwy zadania na „Projekty: Osiniec - Os. Zamkowe i Os. Herbowe, 
Wełnica - Os. Łąkowe (nowa część), Kalina (droga "między stawami")” - ze względu na długi czas opracowania 
dokumentacji na przebudowę drogi - wymagany termin na opracowanie dokumentacji tj. ok od 8 miesięcy do 
1 roku zasadne jest wyodrębnienie pozostałych dokumentacji jako oddzielne zadania oraz wpisanie ich do WPF. 
W związku z powyższym w celu zrealizowania zadań wymagane jest przeniesienie środków pozostałych na tym 
zadaniu i podzielenie ich na dwa zadania. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa chodnika (Wełnica)” w dz. 600 rozdz. 60016 § 
6050 o kwotę  16.747,00 zł do kwoty 23.253,00   zł – wniosek fundusz sołecki. 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Dotacja dla OSP Modliszewo (Goślinowo) w dz. 754 rozdz. 75412 § 
6050 w kwocie  1.000,00 zł do kwoty 0,00   zł – wniosek fundusz sołecki. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Doposażenie placu zabaw przy szkole (Goślinowo)” w dz. 
801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę  764,46 zł do kwoty 15.400,00   zł – wniosek fundusz sołecki. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym” 
w dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 o kwotę  9.968,40 zł do kwoty 4.497.239,40   zł  - w związku z potrzebą na 
zawarcie umowy z Inspektorem nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji zadania. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Opracowanie koncepcji budowy Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno” w dz. 900 rozdz. 90002 § 6050 o kwotę  1.000,00 zł do kwoty 
8.000,00   zł – oszczędności. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Oświetlenie osiedla Podgórnego - projekt (Dalki)” w dz. 
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę  6.173,87 zł do kwoty 7.257,00   zł – oszczędności fundusz sołecki. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Wierzbiczanach” w dz. 
921 rozdz. 92109 § 6050 w kwocie   10.000,00 zł do kwoty 10.000,00   zł – wniosek fundusz sołecki. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Plac zabaw przy świetlicy (Modliszewko)” w dz. 926 rozdz. 
92601 § 6050 o kwotę  1.000,00 zł do kwoty 16.000,00   zł – oszczędności fundusz sołecki. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Urządzenie placu zabaw (Ganina)” w dz. 926 rozdz. 92601 § 
6050 o kwotę  2.300,00 zł do kwoty 14.261,74   zł – fundusz sołecki. 

 Jednocześnie załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie. 

IV. Zmniejsza się ustaloną w § 7 ust. 1 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 28.000,00 zł w tym: 

- w dz. 600 rozdz. 60004 § 2310 usuwa się wydatki w kwocie  28.000,00 zł do kwoty 0,00 zł - przeznaczone  
na dotację celową z budżetu Gminy na zadania pn.  „Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - dopłaty z tytułu 
darmowej komunikacji dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Gniezno - pismo Nr 
WRM.7240.2.12.2021 z dnia 5 marca 2021V. 

 Zmniejsza się ustaloną w § 7 ust. 2 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych o kwotę 1.000,00 zł w tym: 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 zmniejsza się wydatki o kwotę  1.000,00 zł do kwoty 48.000,00 zł - 
przeznaczone  na dotację celową z budżetu Gminy na zadania pn.  „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Gniezno, 1.000,00 zł - Fundusz Sołecki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 2



48.000,00 zł - Dofinansowanie zakupu hydraulicznych urządzeń ratowniczych - wkład własny OSP 
Zdziechowa, OSP Modliszewo” – wniosek fundusz sołecki. 

Jednocześnie załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie. 

V. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 
budżetowy 2021” dokonuje się zmian polegających dostosowaniu klasyfikacji budżetowej poszczególnych 
wydatków do rodzaju planowanych wydatków oraz zgodnie  z wnioskiem otrzymanym z sołectw (18) z terenu 
Gminy Gniezno -wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

VI. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje i środki na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3  wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

VII. Zwiększa się w Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-
CoV-2” o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 44.500,00 zł - poprzez dopisanie w dział 851 rozdział 85195 § 
4010,4110,4120 w zadaniu „środki finansowe na zadania związane z transportem osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej”. 

Jednocześnie załącznik Nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie. 

VIII. Rozwiązania części rezerwy ogólnej w kwocie 88.100,00 zł na zadania bieżące związane 
z funkcjonowaniem Gminy w zakresie  gospodarki komunalnej i ochrony środowiska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75144ABD-9500-4EA7-AD69-E88F127DAD41. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

